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بهترین  خسوس،  فرناندو 
دروازه‌بان لیگ پانزدهم: 
امسال هم بهترین گلر 
استقلال  از  می‌شوم/ 
خوزستان ممنونم، این 
جایزه متعلق به همه است/ تعداد 
کلین‌شیت مهم نیست/ گسترش، می‌تواند قهرمان 

شود/ بازی سختی با پیکان داریم

محمد موسوی، مدافع روی 
والیبال:    تیم‌ملی  تور 
خستگی‌مان برطرف شده، با 
آمادگی کامل راهی المپیک 
می‌شویم/ لباس‌ کاروان 
المپیک درخور شأن ایران 

 / والیبال در اسپانسرینگ موفق است، نیست
مشکل مالی نداریم/در المپیک جوگیر نمی‌شویم

پرچمدار  نعمتی،  زهرا 
ایران:  المپیکی  کاروان 
پیام من به معلولان 
جهان، تسلیم نشدن 
است/روانشناس و ماساژور 
خواسته‌ایم، نداده‌اند!/ تلاشم 
کسب بهترین نتیجه است/ سفر طولانی، شرایط 

جسمانی‌ام را تحت‌تأثیر قرار می‌دهد

تریبون

نقل‌وانتقلات

  علی احمدی، مدافع سپاهان به‌دلیل اختلاف مالی 
در آستانه جدایی از این تیم قرار گرفت.

   اوبامیانگ با رد پیشنهاد اتلتیکو عنوان کرد که 
دورتموند را تنها به مقصد رئال ترک خواهد کرد.

  بارسلونا هرگونه توافق با سویا برای جذب گامیرو 
را تکذیب کرد.

   باشگاه بشیکتاش قصد دارد آردا توران را به صورت 
قرضی از بارسلونا به خدمت بگیرد.

  آرسنال و لیورپول به دنبال جذب مارسلو بروزوویچ، 
‌هافبک اینترمیلان هستند.

   یوونتوس قصد دارد ماتیچ،‌ هافبک چلسی را برای 
جانشینی پوگبا به خدمت بگیرد.‌

یونایتد و چلسی منفور شدند
روزی چنین  در  قبل   یک‌سال 
)5 مردادماه‌سال 1394( طی یک نظرسنجی از 
هواداران فوتبال انگلیس درباره منفورترین تیم‌های 
لیگ جزیره مشخص شد تعدادی زیادی از هواداران 
به منچستریونایتد و چلسی علاقه ندارند و آنها را در 
صدر این فهرست قرار دادند.  در همان روز آندرانیک 
تیموریان جایزه خود به‌عنوان بهترین‌هافبک لیگ 
چهاردهم فوتبال ایران را در اقدامی پسندیده به 
شهدای تبریز تقدیم کرد. این بازیکن توانسته 
بود جایزه خود را بعد از حضور در تراکتورسازی به 
دست بیاورد.  5 مردادماه ‌سال گذشته علی کفاشیان 
به‌عنوان رئیس کمیته‌ فوتسال AFC انتخاب و پس 
از این انتخاب عباس ترابیان مجبور به خروج از این 
کمیته درکنفدراسیون فوتبال شد. یک‌سال قبل 
در چنین روزی به دلیل نام »الخلیج« که به‌عنوان 
نماینده امارات در جام باشگاه‌های فوتسال آسیا 
شرکت کرده بود، حساسیت‌های زیادی به وجود 
آمد اما درنهایت این تیم توانست در اصفهان به میدان 
برود. در همان روز تیم‌ملی فوتبال مکزیک با غلبه 
بر جاماییکا موفق شد برای هفتمین بار قهرمانی در 
گلدن کاپ را جشن بگیرد. همچنین تیم‌ملی والیبال 
آرژانتین با مربیگری خولیو ولاسکو بعد از چند‌سال 
ناکامی در فینال پان آمریکن مقابل برزیل به برتری 

رسیده و قهرمانی این مسابقات را به دست آورد. 

تونل زمان

تیتربازی

   وحید شمسایی با 2 گلی که در جام باشگاه‌های 
آسیا به ثمر رساند، رکورددار بیشترین گل زده در 

تاریخ این مسابقات شد.
   تیم‌ملی واترپلوی جوانان ایران با ایستادن در 
رده سوم آسیا جواز حضور در مسابقات جهانی ۲۰۱۷ 

روسیه را کسب کرد.
   لئوناردو پادوانی به دلیل عدم پرداخت 
مطالباتش از سوی باشگاه سپاهان، از این باشگاه 

شکایت کرد.
   تیم‌ملی والیبال دختران در سومین دیدار خود 

در رقابت‌های آسیایی مقابل هند شکست خورد.
   مدارک بردیف و آزمون، سرمربی و مهاجم 
ایرانی روستوف به یوفا فرستاده شد تا در لیگ 

قهرمانان اروپا حاضر شوند.
   تیم فوتبال پرسپولیس روز چهارشنبه 
در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم دسته اولی 

پارس‌جنوبی می‌رود.
   تیم‌ملی بسکتبال کشورمان در دومین مسابقه 
خود در جام ویلیام جونز مقابل نماینده آمریکا به 

برتری رسید.
   سرنا ویلیامز تنیسور زن آمریکایی به دلیل 
احساس ناراحتی از ناحیه شانه از مسابقات راجرز 

کاپ کانادا کناره‌گیری کرد.
   تیم‌ملی ایران در کنار 7 تیم دیگر به مرحله دوم 
رقابت‌های هندبال جوانان آسیا راه یافت و امروز باید 

برابر عراق قرار بگیرد.

بازدید لاریجانی از اردوی والیبال، کشتی 
و وزنه‌برداری| رئیس مجلس شورای اسلامی از 
اردوی تیم‌های ملی والیبال، کشتی و وزنه‌برداری 
بازدید کرد. در فاصله 11 روز مانده به آغاز بازی‌های 
المپیک ریو، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای 
اسلامی به همراه محمود گودرزی، نصرالله سجادی، 
وزیر و معاون وزارت ورزش و جوانان در مجموعه 
ورزشی آزادی حاضر شد. لاریجانی  از اردوی 
تیم‌های ملی والیبال، کشتی و وزنه برداری بازدید 

کرد.
احتمال غیبت والیبالیست‌ها در رژه 
المپیک| در شرایطی که حرف از ایجاد تغییر در 
لباس اعضای کاروان المپیکی ایران به میان آمده، 
ممکن است والیبالیست‌ها نتوانند در مراسم رژه 
حاضر شوند. تیم‌ملی والیبال ایران به‌عنوان اولین 
نفرات اعزامی به المپیک بامداد امروز)سه‌شنبه( 
راهی ریو شد و فرصتی برای تعویض لباس‌های 
آنها وجود ندارد و از سوی دیگر پوشیدن آن برای 
بازیکنان و البته کادرفنی تقریباً غیرممکن است. در 
صورت نرساندن لباس‌های جدید به کاروان والیبال 

آنها شرایط حضور در رژه را نخواهند داشت.
اخلاقی، المپیکی شد| حبیب‌الله اخلاقی، 
نماینده وزن ۸۵ کیلوگرم کشتی فرنگی ایران در 
بازی‌های المپیک شد. سرمربی تیم‌ملی کشتی 
فرنگی سرانجام از میان حبیب اخلاقی و رامین 
طاهری، فرنگی ‌کاران اوزان ۸۵ کیلوگرم ایران 
تصمیم خود را گرفت و حبیب اخلاقی برنده مدال 
برنز جهان را به‌عنوان نماینده این وزن در رقابت‌های 
المپیک انتخاب کرد. به ‌این‌ ترتیب سوریان، نوروزی، 
عبدولی، اخلاقی، رضایی  و باباجان زاده ۶ نماینده 
کشتی فرنگی در رقابت‌های  المپیک ۲۰۱۶ ریو 

خواهند بود.
اتاق‌های کاروان ایران تحویل داده شد| 
اصغر رحیمی، سرپرست کاروان ورزشی کشورمان 
در المپیک 2016 بامداد امروز اتاق‌های مربوط به 
ورزشکاران و کادر فنی ایران در دهکده بازی‌ها را 
از مسئولان ستاد برگزاری تحویل گرفت. اتاق‌های 
کاروان ورزشی  ایران در سه طبقه )6، 7  و 8( از بلوک 
شماره 2 مجموعه شماره 1 دهکده ورزشکاران واقع 
شده که کشورهای نروژ و فیلیپین نیز در آن بلوک 
اسکان دارند. به گفته سرپرست کاروان ورزشی 
کشورمان تمامی امکانات لازم و تجهیزاتی که 
میزبان از قبل برای راحتی ورزشکاران و مربیان 
قولش را داده بود فراهم شده و فعلا کمبود خاصی 

مشاهده نمی‌شود.

خارج از گود

شهروند| محسن ترکی که سابقه سوت زدن در 8 
دربی پایتخت را دارد، به‌عنوان بهترین داور فوتبال ایران 
در فصل گذشته شناخته شد. داور برجسته فوتبال ایران 
از بی امکاناتی و حمایت نشدن داوران از طرف فدراسیون 
و کمیته داوران گله می‌کند و امیدوار است این اوضاع 
هرچه زودتر سر و سامان پیدا کند. او در گفت‌وگو با 
خبرنگار »شهروند« اعلام کرد که دیگر قضاوت دیدار 
استقلال و پرسپولیس را نمی‌پذیرد و قصد دارد قضاوت 
این مسابقه را به جوان‌ها بسپارد. صحبت‌های بهترین 

داور فوتبال ایران را در ادامه می‌خوانید:   
  از انتخابتان به‌عنوان بهترین داور‌سال شروع 
کنیم. پیش‌بینی این اتفاق را خیلی‌ها انجام داده 

بودند.
این انتخاب نظر کارشناسان بوده و از آنها ممنونم که 
مرا شایسته این انتخاب دانستند. داوران دیگری هم 
بودند که این شرایط را داشته باشند تا به‌عنوان بهترین 
داور فصل انتخاب شوند. این انتخاب برای من ارزشمند 

بود و البته وظیفه‌ام را هم سنگین‌تر کرد.
  سالی که گذشت از نظر داوری برایتان چطور بود؟

باید اعتراف کنم که‌سال گذشته از معدود سال‌هایی 
بود که از قضاوت کردن در فوتبال ایران لذت بردم. چه 
در داوری و چه در مربیگری افراد جوانی پا به عرصه 
گذاشته‌اند که این خیلی برای فوتبال ما خوب است. 
درواقع بهتر است بگویم امسال تنها سالی بود که در 
فوتبال ایران، لیگ با کیفیتی را دیدم و از بازی‌های آن 
لذت بردم. باید به مربیان و بازیکنان ایرانی هم تبریک 
بگویم که توانستند‌ سال فوتبالی خوبی را پشت سر 
بگذارند. از نظر داوری هم در نیم فصل اول مشکلاتی 
وجود داشت و کیفیت قضاوت‌ها مثل همیشه نبود اما 
در نیم‌فصل دوم شرایط بهتر شد و اکثر داوران بهترین 
قضاوت‌هایشان را انجام دادند. به‌طورکلی داوری‌سال 
گذشته در تعیین تیم‌های قهرمان و سقوط‌کننده و 
تیم‌هایی که سهمیه گرفتند، نقشی نداشت که از این 

نظر باید به جامعه داوری تبریک گفت.
  متاسفانه بارها درباره کمبودهای موجود در 
داوری صحبت شده اما اتفاق خاصی رخ نداده 

است. به نظر شما دلیل این امر چیست؟
کمبود که همیشه هست و هیچوقت هم برطرف 
نمی‌شود. فدراسیون فوتبال هنوز نتوانسته حقوق 
نیم‌فصل‌دوم پارسال داوران را پرداخت کند. امسال 
پنجمین سالی است که چیزی به حقوق داوران 
اضافه نشده و این واقعا ناراحت‌کننده است. ملزومات 
و امکانات داوری ما در حد کشورهای جهان سوم 
مثل هند و پاکستان هم نیست. حتی در این کشورها 
هم داوران از هدست استفاده می‌کنند اما هدست‌های 
داوران ایرانی همچنان در گمرک باقی‌مانده  و شاید 
وقتی ما به آن دنیا رفتیم، این هدست‌ها هم ترخیص 
شوند! من برای سوء مدیریتی که در فدراسیون وجود 
دارد متاسفم که نمی‌تواند ‌30میلیون تومان برای داوری 
کشور هزینه کند. تا جایی که اطلاع دارم اسپانسر 
داوران ‌150میلیون تومان بابت ترخیص هدست‌ها 
داده و  مقدار کمی باقیمانده که انگار فدراسیون همین 

پول را هم ندارد!
  فکر می‌کنید امسال فدراسیون بتواند کمبودها 

را برطرف کند؟
نمی‌دانم این اتفاق چه زمانی رخ می‌دهد اما تا وقتی 
که امکانات ما کم باشد، دودش در چشم فوتبال می‌رود. 
همان‌طور که سوت، پرچم، سکه و کارت جزو ملزومات 
داوری هستند، سال‌هاست که هدست هم به جمع 
وسایل داوری اضافه شده و خیلی بد است که داوران 
ما از آن برخوردار نیستند. AFC هم همین مسائل را 

می‌بیند که فوتبال ما را حرفه‌ای نمی‌داند. 
  با وجود تمام سختی‌ها و مشکلات مالی، داورها 
هم با کم لطفی‌های زیادی روبه‌رو می‌شوند اما ادامه 

می‌دهند.
بله همین‌طور است. ما کار سختی داریم. البته 

خوشبختانه طوری شده که اگر مربی و بازیکن درباره 
داوری حرف بزند، باید تبعات آن را هم بپذیرد. انتظار ما 
داوران هم از کمیته انضباطی و فدراسیون این است که 
نگذارند داوران به همین آسانی مورد اهانت قرار بگیرند. 
اگر قرار است که ما داوران مراقب رفتار و کردار خود 
باشیم همه اهالی فوتبال هم باید مواظب باشند. بعضا 
دیده شده که کمیته انضباطی به خاطر برخی فشارها 
افراد را محروم نمی‌کند و گاهی سیاسیون هم به نفع 
برخی شهرها یا رنگ‌ها عمل می‌کنند و محرومیت‌ها 
را ملغی می‌کنند اما همین که امسال با لغو محرومیت 
تماشاگران استقلال کنار نیامدند برای شروع خوب 
است. از مربیان هم خواهش می‌کنم به نام‌های داوران 
نگاه نکنند و داوران جوان را اگر اشتباه می‌کنند، مورد 
آماج حملات قرار ندهند. خود من در 25 سالگی وارد 
لیگ برتر شدم و مدام می‌شنیدم که این داور جوان 
است در صورتی که همان موقع هم سابقه ‌10سال 
قضاوت داشتم. از اهالی فوتبال خواهش می‌کنم از 
داوران جوان هم حمایت کنند چون محسن ترکی 
بالاخره یک روز بازنشسته می‌شود و باید داوران جوان 

کسب تجربه کنند تا جانشین من شوند.
  اما قبول کنید برای بازی‌های سنگین مثل دربی 

استفاده از داوران جوان ریسک است!
نباید اینطور باشد که بازی‌های سنگین را فقط داوران 
باتجربه قضاوت کنند. قبول دارم که نحوه قضاوت تیم 
داوری در آخرین دربی باعث شد بازی زیباتر شود. 
اگر داور این بازی 5 سوت ممتد بزند، بازی را از ریتم 
و سرعتش می‌اندازد. به همین دلیل نحوه قضاوت من 
و همکارانم در آخرین دربی باعث شد این بازی زیبا از 
آب دربیاید و پرگل شود. شاید یک داور جوان برای 
این‌که این بازی را در دست بگیرد، بخواهد مدام سوت 
بزند و بازی را از ریتم بیندازد اما این دلیل نمی‌شود که 
از داوران جوان استفاده نکنیم. من برای دربی آخر هم 

پیشنهاد دادم از داوران دیگری استفاده شود.

  شما بارها داور دربی بوده‌اید. باز هم دوست دارید 
این بازی را قضاوت کنید؟

من 7 بار در دربی قضاوت کرده‌ام و دیگر دوست 
ندارم داور این بازی باشم. از 7 باری که برای قضاوت 
در دربی انتخاب شدم فقط دو بار آن را با میل و رغبت 
خودم رفتم و عین 5 بازی را مخالف بودم اما هربار به 
من تکلیف شد که داور این بازی باشم. هر بار هم من 
برای صیانت از جامعه داوری و حفظ شان جایگاه داوری 
قضاوت این بازی را قبول کردم. حتی این بار پیشنهاد 
دادم داور چهارم باشم و یک همکار دیگر دربی را قضاوت 
کند اما متاسفانه با درخواست من موافقت نشد. من 
درحالی دربی برگشت را قضاوت کردم که در 2 هفته 
باید در 4 بازی سنگین داوری می‌کردم که دوتای آن 
خارج از کشور بود. با پروازی 20 ساعته به استرالیا رفتم 
و بعد به ترکمنستان سفر کردم و 48 ساعت بعد داور 
دربی شدم. نمی‌خواستم دربی آخر را قبول کنم اما 
گفتند تصمیم بر این بوده که من داور باشم. از همین 
طریق هم اعلام می‌کنم که دیگر تمایلی به قضاوت در 

دربی ندارم.
   تا به حال شده که به خداحافظی از این شغل فکر 

کنید؟
بله، برای من هم پیش آمده که خسته شوم و نتوانم 
فشارها را تحمل کنم. مشکلات ما فقط به زمین فوتبال 
محدود نمی‌شود بلکه در محل کار و زندگی و محل 
تحصیل فرزندانمان هم با مشکلات روبه‌رو هستیم. 
فشارها روی داوران زیاد است و ما به دلگرمی نیاز داریم. 
مهم‌ترین حمایت از طرف داوران هم باید از فدراسیون و 
کمیته داوران باشد. هیچ‌کس نمی‌تواند ادعا کند اشتباه 
نمی‌کند اما مهم این است که با اشتباه چطور برخورد 
شود. بزرگترین مشکل داوران ما عدم اعتماد به نفس 
و نداشتن تمرکز است. داوران ما به روانشناس و تیم 
تمرین‌دهنده نیاز دارند اما در فوتبال ایران از این خبرها 

نیست.

مبارزه نمادین رونالدو

رونالدو روز گذشته در لاس‌وگاس آمریکا با 
کانر مک گرگور، قهرمان هنرهای رزمی ترکیبی 
یو‌اف‌سی ملاقات کرد و با او به صورت نمادین 
در قفس به مبارزه پرداخت. رونالدو دوستی 
صمیمانه‌ای با گرگور دارد. او عکسی از این مبارزه در 
صفحه اینستاگرام خود گذاشته و از این ملاقات ابراز 

خوشحالی کرده است.

آشتی طارمی با هدایتی

مهدی طارمی که بعد از پیوستن به ریزه‌اسپور از 
طرف هدایتی مورد غضب قرار گرفته بود با عابر بانک 
سابق قرمزها آشتی کرد. او در توضیح این عکس 
در اینستاگرامش نوشته: »در آستانه شروع لیگ 
هدایتی مردونگیش رو ثابت کرد و به وعده‌هایی که 
به خانواده نوروزی داد، عمل کرد. ان‌شاءالله به برکت 
کار هدایتی و دعای‌هادی و خانواده‌اش پرسپولیس 

امسال قهرمان خواهد شد.«

پدیده با اخلاق لیگ

سیامک کوروشی، بازیکن جدید سایپا با انتشار 
عکس خودش در کنار مهدی ترابی از این بازیکن 
جوان تمجید کرده و نوشته: »با انگیزه، با اخلاق، 
آروم و در خدمت تیم با کلی خصوصیات خوب 
دیگه. مهدی ترابی پدیده لیگ که بعدها از او بیشتر 
خواهید شنید. به مهدی تبریک میگم و براش 

آرزوی موفقیت دارم.«

اینستاگرام

شهروند| حضور معاون وزیر ورزش در 2 روز 
اخیر در باشگاه‌های سرخابی پایتخت باعث شد 
تا گمانه‌زنی‌های زیادی دراین‌باره به وجود ‌آید، اما 
درنهایت دلیل اصلی سرکشی نماینده وزیر ورزش 

مشخص شد.
همچنان در انتظار مدیرعامل

با این‌که در هفته گذشته نصرالله سجادی رسما 
به هیأت‌مدیره باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس 
تذکر داده بود تا مدیران عامل خود را انتخاب 
کنند، تصور همگان بر این بود که حضور او در 
جمع اعضای هیأت‌مدیره این 2 باشگاه به معنای 
رایزنی برای انتخاب مدیرعامل است. با این حال 
بعد از حضور سجادی در روز یکشنبه در جلسه 
هیأت‌مدیره استقلال، دیروز هم معاون قهرمانی و 
حرفه‌ای وزارت ورزش به باشگاه پرسپولیس رفت 

و وقتی بعد از این جلسه با سوالی مبنی بر تعیین 
تکلیف مدیرعامل سرخپوشان مواجه شد، اینطور 
واکنش نشان داد: »اصلا در این جلسه درباره 
انتخاب مدیرعامل صحبت نکردیم. ان‌شاءالله 
یک روز بعدازظهر تکلیف مدیرعامل پرسپولیس 

مشخص می‌شود!«
قراردادهای میلیاردی روی میز

در جریان نقل‌وانتقالات پیش فصل لیگ 
شانزدهم وزیر ورزش تذکر خود را به صورت 
علنی و غیرعلنی به مسئولان 2 باشگاه پرطرفدار 
پایتخت داد تا از بستن قراردادهای میلیاردی 

و نجومی خودداری کنند. در همان مقطع این 
موضوع با واکنش تند هواداران مواجه شد و 
سرخابی‌ها نیز به رقابت خود در فصل نقل و 
انتقالات ادامه دادند. حالا در شرایطی که تیم‌ها 
هفته نخست لیگ را پشت‌سر می‌گذارند، وزیر 
ورزش توسط نمایندگان مجلس بابت قراردادهای 
میلیاردی مورد سوال قرار گرفته است و قول داده 
تا به‌زودی مبالغ قراردادها به صورت شفاف اعلام 
شود. سجادی نیز در همین راستا در 2 روز اخیر به 
هیأت‌مدیره سرخابی‌ها رفت تا از وضع قراردادها 

باخبر شود. 

شفاف‌سازی واقعی؟
در سال‌های اخیر سازمان لیگ برتر با دستور 
وزارت ورزش سعی کرده تا قراردادها را به صورت 
شفاف اعلام کند اما این مسأله با حاشیه‌های زیادی 
همراه بوده است. برخی معتقد بودند مبالغی که 
بابت قرارداد بازیکنان و مربیان اعلام شده، واقعی 
نیست. از سوی دیگر نیز همچنان بحث قراردادهای 
زیرمیزی مطرح است و شاید سجادی نیز در جریان 
حضور در هیأت‌مدیره سرخابی‌ها به این نکته پی 
برده است. به‌هرحال شفاف‌سازی قطعا تا چند روز 
آینده از طریق سازمان لیگ اعمال می‌شود اما مثل 
همیشه مردم توقع دارند تا قراردادهای واقعی را 
ببینند، نه این‌که فقط یکسری قرارداد نمادین که 
صرفا به خاطر رعایت سقف بودجه مهندسی شده، 

به اطلاعشان برسد. 

معاون وزیر، سرخابی‌ها را بازخواست کرد

ابهام درباره قراردادهای میلیاردی

گفت‌وگوی »شهروند« با محسن ترکی، بهترین داور فوتبال ایران

دیگر دربی را سوت نمی‌زنم
 شاید قرار است در آن دنیا هدست‌ها را تحویل دهند!
 مربیان علیه داوران مصاحبه نکنند
 انتخابم به‌عنوان بهترین داور ارزشمند است

شهروند| هفته نخست لیگ برتر فوتبال امروز با 
انجام 4 دیدار دیگر پیگیری خواهد شد تا از چهره 
8 تیم باقیمانده لیگ شانزدهم به صورت رسمی در 
شهرهای تهران، تبریز، اصفهان و اهواز رونمایی شود. 
قطعا مهم‌ترین مسابقه در تهران و به دوئل برانکو و 

فرکی مربوط می‌شود.
سایپا - پرسپولیس

سایپا با چهره‌ای جدید و با مربیگری حسین 
فرکی امروز درحالی پای به لیگ برتر می‌گذارد که 
با یکی از سخت‌ترین قرعه‌ها در هفته نخست مواجه 
شده است. تیم آماده فصل گذشته برانکو که در روز 
آخر قهرمانی را از دست داد، امروز باید در ورزشگاه 
تختی تهران میهمان نارنجی‌پوشان باشد. سایپا 
در نقل‌وانتقالات عملکرد 
متوسطی داشته و ریخت 
و پاش زیادی انجام 
نداده است اما فرکی از 
یک رکورد 
مقابل  ویژه 
مربی‌ای که 
از  همواره 
او به‌عنوان 
استادش 
یاد می‌کند،‌ 
برخوردار 
و  است 

تا به حال در 2 بار رویارویی‌اش صاحب 2 برد شده 
است. سرمربی سایپا که خوش‌وبش گرمی پیش از 
نشست خبری روز گذشته خود با برانکو داشت، درباره 
رویارویی با پرسپولیس می‌گوید: »وقتی شاگرد مقابل 
استاد قرار می‌گیرد به هر ترتیب انگیزه‌ بیشتری 
پیدا می‌کند و ما نیز به دنبال پیروزی هستیم.« 
از سوی دیگر پرسپولیس که برای دومین فصل 
متوالی برانکو را روی نیمکت خود حفظ کرده، با 
خریدهای پرسروصدایی که داشته، به دنبال کسب 
3 امتیاز شیرین در گام نخست است. سرخپوشان 
که از خط دروازه تا خط حمله دچار تغییراتی 
در ترکیب خود شده‌اند، برای بازی امروز دچار 
مشکلاتی هستند. آماده نبودن طارمی، ماهینی و 2 
بازیکن اوکراینی دغدغه‌های زیادی را برای سرمربی 
کروات پرسپولیس به وجود آورده و این مربی از 
طرف با مصدومیت مدافع چپ خود مواجه است. 
به‌هرحال اضافه شدن ستاره‌هایی همچون بیرانوند، 
وحید امیری، ساسان انصاری و سیدجلال حسینی 
قطعا می‌تواند یک برگ برنده برای سرخپوشان 
در بازی نخست باشد. برانکو در آستانه برگزاری 
این بازی نظرش را اینطور بیان می‌کند: »از شروع 

لیگ هیجان‌زده هستیم اما باید بدانیم سایپا یکی 
از تیم‌هایی بود که مانع قهرمانی ما شد. کار سختی 
داریم و از نفراتی مثل مهدی طارمی نیز با وجود 

نرسیدن به آمادگی بالا استفاده می‌کنیم.«
گسترش فولاد- پیکان

تیم آبی‌پوش تبریزی که در نقل‌وانتقالات پیش از 
فصل لیگ شانزدهم به‌دلیل جذب چند بازیکن مطرح 
همچون خلعتبری، پریرا و خسوس پرسروصدا عمل 
کرد، در اولین مسابقه‌اش به مصاف پیکانی می‌رود 
که بار دیگر به لیگ برتر بازگشته است. شاگردان فراز 
کمالوند که هدفشان را کسب سهمیه در لیگ پیش رو 
قرار داده‌اند، مقابل تیمی قرار می‌گیرند که توانسته از 
ستاره‌های سابق سرخابی در ترکیب خود بهره ببرد. 
نفراتی همچون برهانی،‌ صادقی، احمدی و عبدی 
جزو خریدهای تیم جلالی بودند تا شاید دیگر روند 

آسانسوری خودروسازان به پایان برسد.
سپاهان - پدیده

حضور سرمربی قهرمان فصل گذشته لیگ 
برتر روی نیمکت سپاهان باعث شد تا زردپوشان 
اصفهانی امیدوار به بازگشت تیمشان به روزهای 
اوج باشند. عبدالله ویسی و تیم جوانی که در غیاب 

بزرگان سال‌های اخیر سپاهان بسته، در اولین مسابقه 
روبه‌روی پدیده‌ای قرار می‌گیرند که با رضا مهاجری 
به کار خود ادامه می‌دهد و در نقل‌وانتقالات نیز 

عملکرد متوسطی داشته است. 
فولاد _ ماشین‌سازی

نعیم سعداوی امروز اولین تجربه سرمربیگری 
خود را در فولاد خوزستان پشت می‌گذارد تا شاید 
بتواند این تیم را بعد از ‌2سال به روزهای خوب خود 
بازگرداند. فولادی‌ها که در نقل‌وانتقالات عملکرد 
چندان مثبتی نداشتند، امروز در گرمای اهواز از 
ماشین‌سازی میزبانی می‌کنند. رسول خطیبی 
بعد از صعود با تیم سبزپوش شهر تبریز روی 
نیمکت این تیم ماند و خریدهای پرسروصدایی 

هم داشت تا تیم 
پرامیدی را برای 
لیگ شانزدهم بسته 

باشد.
برنامه بازی‌های 
امروز لیگ برتر
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ادامه هفته نخست لیگ برتر با برگزاری 4 مسابقه

رویای برد مقابل شاگرد شکست‌ناپذیر


